
 

 

UCHWAŁA NR XX/203/2012 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/253/2005 z dnia 7 lipca 2005 r. w sprawie pozbawienia 
dotychczasowej kategorii dróg gminnych i włączenia ich do dróg wewnętrznych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXVI/253/2005 Rady Gminy Tarnów z dnia 7 lipca 2005 r. w sprawie 

pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg gminnych i włączenia ich do dróg wewnętrznych, w ten sposób, że 

w § 1 uchyla się pkt 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów  

Wiesława Mitera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2012 r.

Poz. 3674


		2012-07-25T11:05:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




